
ruMMM
@M|R

UMAYffiM
SARAJEVOSarajevo,

Broj: e,k\-txrfi
Na osnovu dlana 70. zakona o javnim nabavkama BiH (sluZbeni glasnik BIH, broj 39114)' dlana 49'

Statuta ( SluZbene novine FBiH br.73l13), Pravilnika o javnim nabavkama KCUS br' 0202-145421

2011.god, na prijedlog Komisije za javte nabavke Izvjestaj br. 0305-37147 od 11'08'2017'godine'

Generalna direktorica d o n o s i:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke ,'HTZ opreme za potrebe svih oJ KCUS

za z0ll .gidinr-U.rifo-r-. za glavnimed.sestre, tehnidare i sestre, za5titne kecelje, mu5eme obidne"

(T:009-17)

I

Nakon provedenog ponovljenog otvorenog postupkajavne nabave sa objavom obavjeStenja br' 893-l-

t-302-3-22y17 od 0i.0t.20l7.godine, i ispravke obavje5tenja o nabavci br. 893-l-l-302-8-242117 od

20.07.2011 .godine, okvirni sporazum za nabavku,,HTZ opreme za potrebe svih oJ KCUS-a za

20l7.godinu-Uniforme za glavne med.sestre, tehnidare i sestre, za5titne kecelje, muSeme obidne",

dodjeljuje se ponudadu:

UZNO

- odgodeno pladanje:60 dana nakon isporuke robe i ispostavljanja fakture,

- Rot< isporuke: 30 dana od dana prijema narudibenice,

- Garantni rok: 12 mjeseci od isporuke uz pravilnu upotrebu i odriavanje.

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:

- FCO skladiste KCUS, SkladiSte kancelarijskog i potrosnog materijala;

- Okvirni sporazumi se zakljuduju za period od l2 mjeseci'

II
Dodjela okvirnog spor[vuma se otkazuje shodno d1.69., stav (2), tadka a) ZJN zaLOT l7 i LoT l8

(nije dostavljena niti jedna ponuda u odredenom roku za dostaw ponuda)'

I.tSI ST d-o-o. Saraievo
Lot Opis Vrijednost ponude Prema

jedinidnim cijenama bez

uradunatog PDV-a (KM)

Vrijednost Okvimog
sporazuma bez

uradunatog PDV-a (KM)

5 Uniforme za glavne

med.sestre, tehnidare i sestre

303,00 40.000,00

Odluka stupa na snagu danom dono5enja

III

,i

I B -08-2J17



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na podalu Agencije za javne nabavke objavio ponovljeni

otvoreni postupak br. 893-1-1-302-3-221117 od 07.07.2017. godine za dostavu ponuda za izbor

najpovoljnijih ponudada za nabavku ,,HTZ opreme za potrebe svih OJ KCUS-a za 20ll.godiru-
Uniforme za glavne med.sestre, tehniiare i sestre, za5titne kecelje, mu5eme obidne", i ispravku

obavje5tenj a o nabavci br. 893 - I - 1 -3 02-8-242 I 17 od 20.07 .2017. godine.

Na Protokol Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu u datom wemenskom roku dostavljene su dvije
(2) ponude i to ponude firmi: UsluZnost d.o.o Sarajevo i Vizum d.o.o Visoko.

Komisija za odabir najpovoljnijih ponudada je konstatovala da su ponude pristigle blagovremeno, te

da su formalno pravno ispravne.

Na osnovu kriterija za odabir najpovoljnijeg ponudada propisanog tenderskom dokumentacijom

,,nilniLa cijena" tehnidki zadovoljavajuie ponude, Komisija predlaZe da se okvirni sporazum sa

jednim ponudadem za nabavku ,,HTZ opreme za potrebe svih OJ KCUS-a za2017.godinu-Uniforme
za glavne med.sestre, tehnidare i sestre, zaStitne kecelje, mu5eme obidne" za LOT 5- Uniforme za

glavne med.sestre, tehnidare i sestre,a nakon provedenog postupka javne nabavke putem otvorenog
postupka sa objavom obavje5tenjem o nabavci naportalu Agencije zajavne nabavke br. 893-1-l-302-
3-22lll7 od 07.07.2017. godine i ispravci obavje5tenja o nabavci br. 893-l-1-302-8-242117 od
20.07 .2017 .godine, dodijeli ponudadu: UsluZnost d.o.o. Sarajevo.

Uzimajuii u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

GENERALN

Prof.dr.

PRAVNA POUKA:

Protiv ove Odluke moZe se uloZiti Zalba putem ugovornog organa odnosno KCUS-u u pisanoj formi, u
roku od deset (10) dana od dana kada je podnosilac sazlao ili je trebao saznati za navodnu povredu
Zakona o javnim nabavkama BIH u toku konkretnog postupka.

Dostaviti:

- Sektor za ekonomsko-finansijske poslove;
- Ponuiladu;
- ala

,
j


